_, _.L_. - --.,

""~
'"~
\,I
C
C
C
ç
C
c'c
c
~c
~
C;
o
ç,
~
ç

""'c
{..I
c

"".~

c
c
c
c
~
c
c

"çc
C
ç
C
C
~
C

"C
C
~
u
c

Pág.1

Prefeitura Muni£ipal de Siqueira tampos
Estadodo Paraná

leãlSla~ão MURltlpal

PORTARIA N.o 375/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Cam-

pos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71, inciso VI da

Lei Orgânica do Município de Siqueira Campos,

Resollve:

Conceder à servidora Any Leia Heberle, portadora da Car-

teira de Identidade RG sob o nº 4.768.834-5 SSPPR, a partir de 10 de julho de 2008, Li-

cença para Atividade Política de que trata o caput do Art. 91 e 99 da Lei Municipal

001/98, de 25 de março de 1998.

Publique-se.

	00000001